EPS Villeneuve Haut-Lac

Horaires des courses de ligne TPC et Car Postal (plage horaire scolaire).
L'horaire des VMCV entre Rennaz et Villeneuve n'est pas sur cette page (toutes les 10 minutes).

Villeneuve - Roche (TPC)

Année scolaire 2022-2023

Dés le 11.12.2022

Villeneuve Gare 07 15| 07 43| 08 15| 08 43| 09 15| 09 43| 10 15| 10 43| 11 15| 11 43| 12 15| 12 43| 13 22| 13 43| 14 15| 14 43| 15 15| 15 43| 16 15| 16 43
Villeneuve Eau froide 07 17|07 45|08 17| 08 45| 09 17| 09 45| 10 17| 10 45| 11 17| 11 45| 12 17| 12 45| 13 24| 13 45| 14 17| 14 45| 15 17| 15 45| 16 17| 16 45
Noville Les Saviez 07 18|07 45| 08 18| 08 45| 09 18| 09 45| 10 18| 10 45| 11 18| 11 45| 12 18| 12 45| 13 24| 13 45| 14 18| 14 45| 15 18| 15 45| 16 18| 16 45
Noville La Mounie 07 18|07 45| 08 18| 08 45| 09 18| 09 45| 10 18| 10 45| 11 18| 11 45| 12 18| 12 45| 13 24| 13 45| 14 18| 14 45| 15 18| 15 45| 16 18| 16 45
Noville Pré des Fourches |07 18|07 46|08 18| 08 46| 09 18| 09 46| 10 18| 10 46| 11 18| 11 46| 12 18| 12 46| 13 25| 13 46| 14 18| 14 46| 15 18| 15 46| 16 18| 16 46
Rennaz Centre commercial| 07 20| 07 48| 08 20| 08 48| 09 20| 09 48 10 20| 10 48| 11 20 11 48| 12 20| 12 48| 13 27| 13 48| 14 20| 14 48| 15 20| 15 48| 16 20| 16 48
Rennaz Hopital 07 21|07 49|08 21|08 49| 09 21| 09 49| 10 21| 10 49| 11 21| 11 49| 12 21| 12 49| 13 28| 13 49| 14 21| 14 49| 15 21| 15 49| 16 21| 16 49
*Rennaz  Village 07 22|07 50| 08 22| 08 50| 09 22| 09 50| 10 22| 10 50| 11 22| 11 50| 12 22| 12 50| 13 29| 13 50| 14 22| 14 50| 15 22| 15 50| 16 22| 16 50
Roche Salines 07 27|07 55| 08 27| 08 55| 09 27| 09 55| 10 27| 10 55| 11 27| 11 55| 12 27| 12 55| 13 34| 13 55| 14 27| 14 55| 15 27| 15 55| 16 27| 16 55
Roche Prés-Clos 07 28|07 56| 08 28| 08 56| 09 28| 09 56| 10 28| 10 56| 11 28| 11 56| 12 28| 12 56| 13 35| 13 56| 14 28| 14 56| 15 28| 15 56 16 28| 16 56
Roche - Villeneuve (TPC)

Roche Pré-Clos 07 00|07 27|08 01| 08 27| 09 00| 09 27| 10 00| 10 27| 11 00| 11 27| 12 02| 12 27| 13 00| 13 27| 14 00 14 27| 15 00| 15 27 16 00| 16 27| 17 00
Roche Salines 07 01|07 28| 08 02| 08 28| 09 01| 09 28| 10 01| 10 28| 11 01| 11 28| 12 03| 12 28| 13 01| 13 28| 14 01| 14 28 15 01| 15 28| 16 01| 16 28| 17 01
*Rennaz Village 07 06|07 33| 08 07| 08 33| 09 06| 09 33| 10 06| 10 33| 11 06| 11 33| 12 08| 12 33| 13 06| 13 33| 14 06 14 33| 15 06| 15 33| 16 06| 16 33| 17 06
Rennaz Hopital 07 07|07 34| 08 08| 08 34| 09 07| 09 34| 10 07| 10 34| 11 07| 11 34| 12 09| 12 34| 13 07| 13 34| 14 07| 14 34| 15 07| 15 34| 16 07 16 34| 17 07
Rennaz Centre commercial | 07 08|07 35| 08 09| 08 35| 09 08| 09 35| 10 08| 10 35| 11 08| 11 35| 12 10| 12 35| 13 08| 13 35| 14 08 14 35| 15 08| 15 35 16 08| 16 35| 17 08
Noville la Mounie 07 08|07 35| 08 09| 08 35| 09 08| 09 35| 10 08| 10 35| 11 08| 11 35| 12 10| 12 35| 13 08| 13 35| 14 08| 14 35| 15 08| 15 35| 16 08 16 35| 17 08
Noville Les Saviez 07 08|07 35| 08 09| 08 35| 09 08| 09 35| 10 08| 10 35| 11 08| 11 35| 12 10| 12 35| 13 08| 13 35| 14 08 14 35| 15 08| 15 35| 16 08| 16 35| 17 08
Noville Pré des Fourches |07 1007 37|08 11|08 37| 09 10| 09 37| 10 10| 10 37| 11 10| 11 37| 12 11| 12 37| 13 10| 13 37| 14 10| 14 37| 15 10| 15 37| 16 10| 16 37| 17 10
Villeneuve  Eau froide 07 11|07 38|08 12 (08 38/ 09 11| 09 38 10 11| 10 38| 11 11|11 38|12 13| 12 38[ 13 11|13 38| 14 11|14 38|15 11|15 38|16 11| 16 38| 17 11
Villeneuve Gare 07 13| 07 40| 08 14| 08 40| 09 13| 09 40| 10 13| 10 40| 11 13| 11 40| 12 14| 12 40| 13 13| 13 40| 14 13| 14 40| 15 13| 15 40| 16 13| 16 40| 17 13
Villeneuve - Rennaz- Noville - Chessel (Car postal)

Villeneuve Gare 07 17|07 35|08 17|08 37|09 17|10 17| 11 17| 11 39| 12 12| 13 17| 13 39| 14 17| 14 50| 15 17| 15 45| 16 17| 16 39| 17 17

Villeneuve Eau froide 07 18|07 36| 08 18| 08 38| 09 18| 10 18| 11 18| 11 40| 12 13| 13 18| 13 40| 14 18| 14 51| 15 18| 15 46| 16 18| 16 40| 16 18

Noville Pré des Fourches |07 19|07 37|08 19|08 39| 09 19| 10 1911 19| 11 41|12 14|13 19|13 41|14 19|14 52| 15 19| 15 47| 16 19| 16 41| 16 19

Rennaz Hopital 07 21|07 39|08 21|08 41| 09 21|10 21|11 21|11 43| 12 16| 13 21| 13 43| 14 21| 14 54| 15 21| 15 49| 16 21| 16 43| 16 21

*Rennaz Village 07 22|07 40| 08 22|08 42| 09 22| 10 23| 11 22| 11 44| 12 18|13 22|13 44|14 22|14 56| 1522|1550 16 22| 16 44| 16 22

Noville College 07 28|07 45| 08 28( 08 47| 09 28| 10 28 11 28| 11 49| 12 23| 13 28| 13 49| 14 28| 15 01| 15 28| 15 56 16 28| 16 49| 16 28

Noville Chotron 07 30| 07 47| 08 30( 08 49| 09 30| 10 30( 11 30| 11 51| 12 25( 13 30| 13 51| 14 30 15 03| 15 30| 15 58 16 30| 16 51| 16 30

Noville Crébelley 07 31|07 48[ 0831085009 31| 1031|1131 115212 26(13 31|13 52|14 31| 1504|1531|1559|16 31|16 52| 16 31

Chessel  Grand-Bois 07 33| 07 50| 08 33| 08 52| 09 33| 10 33| 11 33| 11 54| 12 28| 13 33| 13 54| 14 33| 15 06| 15 33| 16 01| 16 33| 16 54| 16 33

Chessel  Village 07 34[07 51|08 3408 53 09 34| 10 34| 11 34| 11 55| 12 29| 13 34| 13 55| 14 34| 15 07| 15 34| 16 02| 16 34| 16 55| 16 34

Chessel - Rennaz- Noville - Villeneuve (Car postal)
|Chesse| Village 07 01|07 24| 08 01| 08 24| 09 24| 10 24| 11 24| 11 40| 12 24| 13 05| 13 18| 13 48 14 24| 15 24| 15 40| 16 01| 16 24|17 11 [ 17 24

Chessel  Grand-Bois 07 03| 07 26|08 03| 08 26| 09 26| 10 26| 11 26| 11 42| 12 26| 13 07| 13 20| 13 50| 14 26| 15 26| 15 42| 16 03| 16 26|17 13 | 17 26

Noville Crébelley 07 05|07 28| 08 05| 08 28| 09 28| 10 28| 11 28| 11 44| 12 28| 13 09| 13 22| 13 52| 14 28| 15 28| 15 44| 16 05| 16 28|17 13 | 17 28

Noville Chotron 07 06|07 29| 08 06| 08 29| 09 29| 10 29| 11 29| 11 45| 12 29| 13 10| 13 23| 13 53| 14 29| 15 29| 15 45| 16 06| 16 29|17 13| 17 29

Noville Collége 07 08|07 31|08 08|08 31| 09 31| 1031|1131|1147|1231|1312]|1325|1355|14 31| 1531|1547| 16 08|16 31|17 13|17 31

*Rennaz Village 07 12|07 35|08 12| 08 35| 09 35| 10 35| 11 35| 11 53| 12 35| 13 16| 13 29| 14 01| 14 35| 15 35| 15 53| 16 12| 16 35|17 13 | 17 35

Rennaz Hépital 07 13|07 36| 08 13| 08 36| 09 36| 10 36| 11 36| 11 54| 12 36| 13 17| 13 30| 14 02| 14 36| 15 36| 15 54| 16 13| 16 36|17 13 | 17 36

Noville Pré des Fourches |07 15(07 38 08 38]| 09 38| 10 38| 11 38| 11 56| 12 38| 13 19| 13 32| 14 04| 14 38| 15 38| 15 56 16 15[ 16 38(17 13 [ 17 38

Villeneuve Eau froide 07 16|07 39 08 39| 09 39| 10 39| 11 39| 11 57| 12 39| 13 20| 13 33| 14 05| 14 39| 15 39| 15 57 16 16| 16 39[17 13 [ 17 39
|Vi||eneuve Gare 07 19|07 42| 08 17| 08 42| 09 42| 10 42| 11 42| 12 00| 12 42| 13 23| 13 36| 14 08| 14 42| 15 42| 16 00| 16 19| 16 42|17 13| 17 42

(Arréts intermédiaires : heures exactes non déterminées)

*Changement de bus pour les éléves de Noville et Chessel scolarisés a Roche

Villeneuve, décembre 2022/MT




